
KONE’s skydedøre har en kraftig, fuldautomatisk styring, 
der er velegnet til enkelte-, dobbelte-, teleskop- og buede 
skydedøre. De kan tilpasses kravene i mange forskellige 
miljøer.  

Intelligent styring 
KONE’s UniDrive® automatik til skydedøre opfylder og 
overholder de højeste standarder med hensyn til 
sikkerhed, holdbarhed og fl eksibilitet. Den giver mulighed 
for individuel tilpasning efter forholdene – fra de mest 
basale driftsindstillinger til de mest avancerede. Den 
intelligente styring kan registrere og lagre information,  
og agere herefter. Softwaren i styringen omfatter 
selvdiagnosticering, så døren er let at vedligeholde,  
justere og reparere. Styringen er desuden udstyret  
med sikkerhedsfunktioner som f.eks. reverseringevne,   
så en åbne- eller lukkecyklus “vendes” ved blokering af 
døren af enten person eller gods.    

KONE’s skydedørsprofi ler
KONE tilbyder tre typer profi ler, som passer til din 
bygnings design: 
• KONE 35S, aluminiumsprofi l
• KONE 20S, aluminiumsprofi l (slank profi l)
• KONE glasprofi l

Profi lernes design gør dør og sidepanel til en æstetisk 
oplevelse. KONE’s 35S-dørprofi l kan bruges de fl este 
steder til ind- og udvendige døre, idet den passer til 
glastyper med en tykkelse på op til 22 mm. KONE’s 20S  
er en slank profi l til 10 eller 12 mm glas, og KONE’s 
glasprofi lsystemer kan bruges til helglasdøre. 
 

KONE skydedørsløsninger
FOR EN JÆVN STRØM AF MENNESKER OG GODS

• Overholder de højeste standarder med hensyn 
 til sikkerhed, holdbarhed og fl eksibilitet
• Passer til alle typer bygninger
• Udstyret med et intelligent styresystem,  
 der let kan tilpasses forskellige miljøer
• Pladsbesparende
• Plug & play installation
• Mange faciliteter for optimal brugersikkerhed
• Brand- og tyverisikre modeller
• Baseret på over 35 års erfaring inden for  
 dørautomatik

KONE’s UniDrive® er en universalløsning til styring af automatiske 
skydedøre



KONE’s brandsikre døre
I KONE’s F30/F60-serie med brandsikre skydedøre har 
vores enkeltfl øjede-, dobbeltfl øjede- og teleskopskydedøre 
93 minutters brandmodstand og 101 minutters 
brandstrålingstæthed, certifi ceret af Dutch Centre for Fire 
Safety (TNO – Efectis) iht. den strenge europæiske standard 
NEN-EN 1634-1.  

Brandsikker lukkemekanisme 
I tilfælde af brand lukker den selvlukkende mekanisme 
døren uafhængigt af strømforsyningen og dørstyringen. 
Dette system kan bruges i bygninger, hvor der er meget 
trafi k, og i bygninger med brandbare materialer i 
nærheden, f.eks. tankstationer og lagerbygninger. 

KONE’s skydedøre til indbygning i væg
Her skydes dørpanelet ind i et hulrum i væggen. Det er en 
sikker, pladsbesparende løsning, hvor en traditionel løsning 
ikke kan lade sig gøre. Dette produkt kan også leveres med 
30 minutters brandmodstand eller som en hermetisk 
forseglet model, der f.eks. er velegnet til hospitaler.

KONE’s tyverisikre skydedøre
På steder, hvor der er stor risiko for tyveri og hærværk, 
giver KONE’s tyverisikre skydedøre optimal beskyttelse.

KONE’s skydedøre med break-out funktion
Med henblik på nødsituationer har KONE udviklet et 
intelligent break-out system til skydedøre. Med dette 
system kan døren åbne i sin fulde bredde, hvis der opstår 
en nødsituation. Med KONE’s break-out system opgraderes 
bygningens sikkerhed og dermed dens værdi, samtidig 
med at udgifterne til forsikring reduceres.

Dobbelt skydedør.

Anvendelse:
Til enkelte og dobbelte skydedøre, teleskopdøre 
(2, 3, 4 eller 6 paneler) og buede skydedøre

Data:
KONE’s Smart dørteknologi

Forsyningsspænding:
230 V AC, 50 Hz, 6 AMP, 1-faset

Strømforbrug under åbning:
Maks. 80 W

Dimensioner (h x t x b):
185 x 161 x maks. 7000 mm

Dørvægt:
Maks. 1 x 180 kg, 2 x 120 kg 
Tilvalg: 1 x 270 kg, 2 x 180 kg

Trådløs programvælger
Denne lille, fl ot designede programvælger kan installeres 
næsten hvor som helst for at give sikker, pålidelig drift – 
uden at forstyrre bygningens arkitektoniske særpræg. 

Kvalitet og service
Når du vælger et KONE produkt, får du de højeste 
standarder med hensyn til kvalitet, sikkerhed, design   
og holdbarhed. KONE’s løsninger er baseret på 
kvalitetsmaterialer og knowhow gennem 35 år.  
Dørene opfylder internationale standarder, herunder 
EU-standarder og ISO 9001:2000, ligesom de er TÜV-
godkendt. KONE tilbyder også et komplet service- og 
vedligeholdelsesprogram, alt efter behovet i din 
virksomhed.

For at minimere nedetiden, kan alle reservedele til brug  
for vedligeholdelse af KONE’s produkter, købes i vores 
netbutik. Reservedele fremsendes typisk inden for 24 timer.

KONE’s dør/port virksomhed og produkter er certifi cerede 
iht. ISO 9001 i forbindelse med fi rmaets kvalitetsstyrings-
system og iht. ISO 14001 i forbindelse med fi rmaets 
miljøstyringssystem.

For at du kan holde dine døre i driftssikker stand, tilbyder KONE et 
komplet service- og vedligeholdelsesprogram.

Du kan fi nde fl ere oplysninger på www.kone.dk
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